Pendelopzetstuk opnamekraag afgevlakte kogel (HG25)
Omschrijving
Te gebruiken als aanslag, oplegpunt, drukstuk en geschikt voor inbouw in spanelementen.
Materiaal:
   ·kogel: kogellagerstaal, gehard, blank; RVS 420 (1.3541), vernikkeld;
   ·huls: temperstaal, veredeld, gefosfateerd; RVS 431 (1.4057).
Kenmerken:
   ·kogel tegen verdraaien geborgd;
   ·belastbaarheid geldig voor staal en RVS uitvoering ;
   ·type 1: oplegoppervlak vlak;
   ·type 2: oplegoppervlak geribbeld;
   ·D2 in de tabel staat voor de diameter van de kogel;
   ·d1 in de tabel staat voor diameter van de boring (H7 tolerantie);
   ·d2 in de tabel staat voor de minimale diepte van de boring;
   ·M(Nm) in de tabel staat voor het maximale aandraaimoment.
   ·F1(kN) in de tabel staat voor de maximale belastbaarheid bij statische belasting; geldt alleen als de minimale boordiepte aangehouden is.
Artikelnummer D d L D1 D2 d1 d2 l M F1(kN)Type Kleur Materiaal
HG25.0315.1202 12 M3 11 7,2 10 12 6 3,2 1,3 101 RVS
HG25.0329.1200 12 M3 11 7,2 10 12 6 3,2 1,3 102 zwart Staal
HG25.0329.1202 12 M3 11 7,2 10 12 6 3,2 1,3 101 zwart Staal
HG25.0415.1802 18 M4 17 10,5 16 18 8 4,0 2,9 251 RVS
HG25.0429.1800 18 M4 17 10,5 16 18 8 4,0 2,9 252 zwart Staal
HG25.0429.1802 18 M4 17 10,5 16 18 8 4,0 2,9 251 zwart Staal
HG25.0515.2802 28 M5 25 20,0 25 28 13 5,5 6,0 901 RVS
HG25.0529.2800 28 M5 25 20,0 25 28 13 5,5 6,0 902 zwart Staal
HG25.0529.2802 28 M5 25 20,0 25 28 13 5,5 6,0 901 zwart Staal
1sales@bibus.nl • www.bibus.nl • +31(0)252 433733
Pendelopzetstuk opnamekraag afgevlakte kogel (HG25)
2sales@bibus.nl • www.bibus.nl • +31(0)252 433733